37.1. As exigências de habilitação jurídica e de regularidade fiscal e trabalhista são as usuais para a generalidade dos objetos, conforme
disciplinado no Edital.
 
37.2. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:
 
37.2.1. Valor global de até R$ 98.865,87 (noventa e oito mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e oitenta e sete centavos), conforme
planilha contida no item 6 deste Termo de Referência.
 
37.2.2. Valor unitário de até R$ 8.238,82 (oito mil, duzentos e trinta e oito reais e oitenta e dois centavos) para o item 1 (Analista de
Sistemas), conforme planilha contida no item 6 deste Termo de Referência.
 
38. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA
 
38.1. A CONTRATADA deve cumprir todas as obrigações constantes no Edital, seus anexos e sua proposta, assumindo como